
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

      На ден 16-ти февруари 2018 година 
(петок) со почеток во  11 часот  кандидатот  
м-р МИХАЈЛО РИСТЕСКИ јавно ќе ја брани 
својата докторска дисертација под наслов: 

  „Дистрибуција и диверзитет на патогени 
видови Phytophthora во Република 
Македонија“ 

    Јавната одбрана ќе се одржи во просториите 
на  Шумарскиот факултет во Скопје во 
состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 
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